
ŽIVOTOPIS 

MILAN KLABOUCH 

Ing. Milan Klabouch se narodil 26. února 1953 v Chebu. Dětství prožil ve Františkových 

Lázních, kde v letech 1959–1968 navštěvoval základní devítiletou školu. Následně 

studoval na gymnáziu v Chebu, které úspěšně dokončil v roce 1972. V témže roce byl 

přijat ke studiu na Fakultu stavební Českého vysokého učení technického v Praze, kde 

v roce 1977 získal titul inženýra. Po ukončení vysokoškolského studia absolvoval 

základní vojenskou službu v Chrudimi. Následně se začal profesně věnovat 

stavebnictví. V letech 1977–1980 působil jako inženýr ve společnosti Staveb silnic a 

železnic. Poté nastoupil do Okresní projektové společnosti v Aši, kde pracoval jako 

projektant až do roku 1990. V tomto roce se rozhodl pro samostatnou dráhu a začal 

nabízet projektové služby jako živnostník. Významná změna v jeho profesním životě 

nastala v roce 1991, kdy byl zvolen místostarostou města Františkovy Lázně. Tuto 

funkci vykonával celých patnáct let a podílel se na mnoha projektech, které přispěly                    

k modernizaci města po sametové revoluci. V letech 2007 až 2016 pracoval jako 

vedoucí odboru investic na Městském úřadě ve Skalné, kde měl na starosti plánování 

a realizaci investičních akcí. Po roce 2016 odešel do důchodu. V roce 1977 se oženil 

s Ludmilou Douchovou. Manželé vychovali dvě děti – dceru Petru (nar. 1978) a syna 

Milana (nar. 1983). Ing. Klabouch celý svůj profesní i osobní život spojil se západními 

Čechami, kde výrazně přispěl k rozvoji městské infrastruktury i veřejného života.               

Ve volném čase se věnoval turistice, fotbalu a hře na trumpetu, které patřily k jeho 

celoživotním zálibám. 


